
EDGARDC UNO SHAM 
DECIP40 

FACULTAD DE INGENIERÍA- UNS® 

mirar  "9411  Universidad Nacional de Salta  

lean 1111111113R71  

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  Salta, 26 de Febrero de 2016 

049/16 

Expte. N° 14.423/15 
VISTO: 

La Resolución FI N° 632-D-15 mediante la cual se pone en funciones a diez (10) 
alumnos Tutores Estudiantiles para desempeñarse en el Área "Matemática, su Lenguaje 
y Aplicaciones" del Curso de Ingreso Universitario - CIU 2016,; y 

CONSIDERANDO: 

Que en el Artículo 1°.- de la resolución FI N° 632-D-15 se consigno erróneamente 
el nombre y el número de documento de los Sres. Guzmán, Alancay Guantay y Martínez 
Cruz; 

Que también se colocó erróneamente el nombre del Sr. Alancay Guantay, Pablo 
Alejandro; 

Que es procedente salvar los mismos. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Rectificar en el Artículo 1° de la Resolución FI N° 632-D-15 dejando 
establecido que el nombre del alumno que se pone en funciones y ocupa el mismo orden 
4° en el citado Artículo es "ALANCAY GUANTAY, Pablo Alejandro", y su N° de documento 
es 36.805.869; 

ARTICULO 2°.- Rectificar en el Artículo 1° de la Resolución FI N° 632-D-15 dejando 
establecido que los números de documento de los siguientes alumnos según N° de orden 
son: 

APELLIDO y NOMBRES D.N.I. Cargo /Dedic. 
01 - GUZMAN, Walter Omar 33.843.808 TUT./ESTUDIANT. 
10 - MARTINEZ CRUZ, Silvia Lucia 33.764.523 TUT./ESTUDIANT. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaria Académica de la Facultad, Ing. 
Mirta Silvia FANCHINI en su carácter de Coordinadora de Área del CIU 2016, Alumnos 
que figuran en la presente resolución, Departamento Personal, y a Dirección General de 
Personal para su toma de azón y demás efectos. 
RAF. 

GRACI 	ABEL LÓPEZ 
DIREC 	GENERAL .4 

ADMINST 	O ECONÓMICO 
FACULTAD DE INGENIERÍA 


	Page 1

